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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA FROTECTION SOCIALE

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGAMNISATION
DES CCHCOURS

N° 34 - Elﬂ 52 9 /MFPTES /S5G/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le 27 MAT ?D?d

les candidates dont les noms

suivent, sont présélectionnées par ordre alphabétique au concours

direct pour le recrutement spécial de dix (10) éléves Assistants des
Eaux et Foréts/Femmes, session 2024.

Ce sant @

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/FEMMES

NOM ET PRENOM (s)

BADINI ROUKIETA

BADC MARIETOQU

BAGUIAN ESTHER

BALIMA SALAMATA

BAIMA ADISSA

BALMA FATIMATA

BALMA SANATA

BAMOGO ALICE

BAMOGO BALKISSA

BAMOGD CAROLINE

BAMOGO DELPHINE

BAMOGD FLORE KISWENDSIDA
BAMOGO HASSANATA
BAMOGO MARIE

BAMOGD NADEGE

BAMOGD NEMATR

BAMOGO RELWENDE

BAMOGD SADIA EMILIENNE
BAMOGO SALAMATA

BAMOGD SIBDOU

BAMOGD WENDINSONGDE AMADINE
BAMOGO ZALISSR

KAYA

PRESELECTIONNEES

RECEPISSE

009322-085-05
000262-085-05
013567-085-05
012250-085-05
000966-085-05
007347=085-05
010344-085-05
014456-085-05
001706-085-05
001356-085-05
004043-085-05
015468-085-05
010874-085-05
004347-085-05
012527-085-05
0105878-085-05
004410-0B5-05
009861-0B5-05
014535-085-05
009385-085-035
010913-0B5-05
009325-085-05

NUCNIB
B16527408
B14742163
B17302118
B10795685
B17472471
B1B776642
B1B055263
B11377045
B9567404
B9515516
B1B2362592
B16193500
B1B778751
Bl6585822
Bl19l08862
Blege75779
B99&60028
B11781556
B11913530
B2276262
B175923445
BB579846

DATE NAISS.

01/07/03
06/07/02
31/12/04
24/10/99
10/06/04
31/12/05
29/04/02
D7/06/00
28/09/98
31/12/98
31/12/04
08/11/05
24/08/06
31/12/02
01/01/01
20/08/00
31/12/01
27/10/01
ii/fi1z/00
31/12/01
09/07/04
31/12/00



N*Ordre

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
180
191
192
193
194
195
198
157
198

SAWRDOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWRDOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SRWADOGO
SAWADOGO
SAWADOCGO
SAWARDOGOD
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGD
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGD
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGD
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWRDOGO
SAWRDOGO
SAWADOGO
SAWRDOGO
SAWRDOGO
SAWRDOGO
SAWADOGO
SAWADOGO
SAWRDOGO
SAWADOGO
SAWARDOGO

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/FEMMES

NOM ET PRENOM (x)

FATIMATA
FELICITE
FRANCOISE
GERMAINE
GERMAINE
HABIBOU
HARBIBOU
HADIGUETA
HALIMATA
HALTMATA
HALIMATA
HROUA

HAOUA
HENRIETTE
HONORINE
JUILIE

JULIE

JUSTINE

KIBSA

KOUKA CLAUDINE
LAMOUSSA
LAMOUSSA EDITH
LARBA ANGELE
LUCIERNE
MAMOUWATA
MAMOUWATA
MANAGAWENDE PELAGIE
MARIAM
MARIAM
MARTINE
MARTINE
NEIMATA
NOMWENDE EMMA
PENGWENDE ESTHER
RAKEITA
RAKIETA
RIHANATA
ROUKIETOU
SADIRTOU
SAFIATA
SAFIATTA
SALIMATA
SANATA
SEGNONGO

KAYA

PRESELECTIONNEES

RECEPISSE

016243-085-05
015933-085-05
010882-085-05
005681-085-05
016197-085-05
001282-085-05
001416-085-05
014534-085-05
001245-085-05
009252-085-05
017872-085-05
004852-085-05
006322-085-05
015782-085-05
003168-085-05
016910-085-05
003425-085-05
015550-085-05
007436-085-05
002118-085-05
002474-085-05
002082-085-05
014736-085-05
015121-085-05
000798-085-05
016891-085-05
007368-085~-05
003658-085-05
004321-085-05
006983-085-05
008335-085-05
016277-085-05
007251-085-05
015960-085-05
006106-0B5-05
009258-085-05
011459-0B5-05
001061-085-05
000898~-085-05
012771-085-03
010009-085-05
008071-085-05
00eBe2-0B5-05
005318-085-05
5

NECNIB

B16712148
B11417310
Bl6931912
B15468548
B151423590
B1B315342
B11558230
B175923705
B1038B0562
B16449405
B15582144
B11875535
BS1l48682
B155928B33
B13061414
B12412036
B1BB418B0D4
B16178038
B13B09688
B1B570972
B13745901
BleB82B48
B13722596
B9600506
Ble047111
B9768830
Bl13726342
B9103457
B11557450
B1B8315826
B12083246
B10108B737
BBo61428
B19712238
B13647901
B15580687
Bl6216372
B10897131
B16033658
B15109437
B18319315
B11337217
B16191512
B16236647

DATE NAISS.

01/07/02
26/04/99
06/03/06
31/12/01
31/12/00
01/01/02
07/07/00
22/02/05
25/01/01
31/12/04
06/08/04
28/04/00
31/12/01
13/07/02
26/02/02
11/04/99
10/04/01
31/12/01
16/06/05
15/02/04
31/12/03
24/09/04
03/10/01
31/1z2/00
31/12/99
06/04/98
14/07/04
31/12/99
31/12/97
20/03/04
11/11/98
22/12/97
18/04/99
12/08/06
31/12/99
08/01/03
31/12/03
31/12/99
26/08/01
13/10/02
31/12/02
31/12/03
04/12/99
04/05/02

2



WN*Ordre

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
a7
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
30
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
63
66

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/FEMMES

NOM ET PRENOM (5)

BAMOGO ZONABO

BAMOGO ZOURATA

BANDE FATIMATA

BARGO MARIE

BIKIENGA SANATA

BOENA WENDPOUIRE FLORENCE
BOENE BALKISSA

BOWKO BONAVENTURE
BOURGCU BERNADETTE
DABILGOU RASMATA
DABOURGOU ANGELE WEND-YAM
DRKUYO DAYIVA DIANE OLIVE
DAMIBA FASNEWENDE NADEGE
DAMIBA PASCRLINE

DIALLO MARIARM

DIALLO SALAMATA

DICKC DJEWEBA

GANSONRE MARIETTA
GANSONRE ROUKEITA

GARBA SALOME

ILBOUDO CLAUDIA

IMA NEMATOU

KABORE SARIFATOU

KAFANDO SAHADATOU

KAGONE 2ZALISSA

KAGONE ZOMNABO

KARGOUGOU RASMATA

KINDA AMIE

KINDA AWAR

KINDA LADIFATOU

KINDA SAFIETA

KONDA ZOENREBO

KOROGO RAKEITA

KOROGD SADYATOU

KOROGC SAFIATOU
KOUDOUGOU BARKISSA
KUELA GANE PATRICIA
LALLOGO ZOUNDGO

LODOUN KOROTOQUMOU
NABALOUM PASCALINE
NABALOUM SYLVIE

NABALOUM WENDLASSIDA MONIQUE
NABALCUM ZONABD

HMAPON ARAMATA

KAYA

PRESELECTIONNEES

RECEFISSE

004B896-085-05
007237-085-05
008133-085-05
016272-085-05
008406-085-~05
007937-085-05
016008-085-05
004393-085-05
009393-085-05
015083-085-05
002471-085-05
016327-085-05
016628-085-05
015087-085-05
012207-085-05
009791-085-05
005269-085~-05
0149206-085-05
012434-085-05
007226-085-05
014623-085-05
006475-085-05
005557-085-05
006444-085-05
000235-085-05
017501-085-05
014157-085-05
011490-085-05
000390-085~-05
01780€-0B5-05
011727-085-05
001481-085-05
006724-08B5-05
003231-085-05
003170-0B5-05
016B836-0B5-05
009164-085-05
003768-0B5-05
016503-085-05
015905-085-05
008504-085-05
000742-085-05
005678-085-05
014419-085-05
2

NUCNIB

B15656539
B106EB253
B1239887
B18474416
BleBB7BB2
B15089752
B7921112
B15426847
B12224387
BS111042
B14906292
B19131556
B17553104
B14845409
B17723825
B11061188
B10BBO935
B1B859540866
B16926630
B13505842
B15612150
B17667361
B10510779
B175485867
B9651270
B11061379
B17474492
B16B831645
B17472148
B169064592
B7562854
B7764438
B2978636
B11604321
B16830638
B17952564
Bl1264744
B19774233
B16040459
B13012441
B12430741
B11895348
B18193906
B16181788

DATE NAISS,

31/12/03
31/12/99
31/12/00
31/12/05
31/12/00
24/11/03
31/12/98
19/09/03
31/12/00
03/07/98
21/01/04
25/10/97
17/09/04
31/12/02
09/05/05
31/12/00
24/04/03
03/08/05
10/05/04
31/12/03
09/09/03
31/10/05
12/08/02
29/08/05
25/08/99
07/04/02
30/04/03
10/12/05
23/09/01
31/12/03
05/09/98
31/12/97
31/12/98
08/10/03
31/12/03
04/09/05
03/06/01
24/01/06
31/12/01
17/05/99
20/12/02
22/05/03
28/09/02

DBHIUE}G



ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/FEMMES

KAYA

PRESELECTIONNEES
N*Ordre NOM ET PRENOM (5) RECEPISSE
67 NAYOLSE MARIE 015549-085-05
68 NEBIE OBEINDOU 015717-085-05
69 WIGNAN QURYA 016438-085-05
70 NONABA EMMA 01479g-085-05
71 OIEDRAOGO NAFISSATOU 000871-085-05
72 OUDRAOGO MARIAM 008021-085-05
73 CQUEDRROGD AISSETH 002395=085=05
T4 OUEDRAOGO ALBERTINE 001009-085-05
75 OUEDRADGO ALIMATA 005425-085-05
76 COUEDRAOGD ARLIMATA 015496-085-05
77 OUEDRAOGD AMINATA 005477-085-05
T7H OUEDRAOGOD AMINATA 017560-085-05
79 OUEDRAOGO ANNE 005412-085-05
80 OUEDRAOGO ASSETOU 012775-085-05
81 OQUEDRROGD BALKISSA 004157-085-05
82 OUEDRAQGC BIBATA 002180-085-05
B3 OUEDRAOGC BIBATA 006999-085-05
84 OUEDRAOGO CLEMENCE 015118-085-05
BS OQUEDRAOGD DORCAS WENDINSONGDE 014631-08B5-05
86 OUEDRADGO FATIMATA 005982-085-05
87 OUEDRAROGO GJRAOURATA 006B33-0B5-05
88 OUEDRAOGO GLADYS 014507-08B5-05
89 OUEDBRADGO GUEWILATA 015884-085-05
90 OQUEDRAROGO JOCKEHED 00g935-0B5-05
91 OUEDRROGO JULIETTE 010673-085-05
32 OQUEDRROGO JULIETTE 015249-085-05
%3 OUEDRAOGO KADIGUETA 003252-085-05
94 OUEDRAOGO KADIGUETA 003397-0B5-05
95 OUEDRAOGO LADIFATOU 001140-085-05
96 OUEDRAOCGO LAKRE PAULINE 001833-085-05
27 OUEDRAOGO LAMOUSSA 015078-085-05
98 OUEDRAOGOC LATIFATA 010287-085-05
899 QUEDRROGO LATIFATOU 007757-085-05
100 OUEDRAOGD LEA 002267-085-05
101 QGUEDRAOGO MARIAM 004707-085-05
102 OUEDRAOGO MONIQUE 002000-0B5-05
103 OUEDRACGDO MONIQUE 005138-085-05
104 OUEDRAOGO NABIFATE 008451-085-05
105 QUEDRAOGO NABONSWEMNDE NATALIE 010147-085-05
106 ODUEDRROGD MABPOKO 00B178-0B5-05
107 OUEDRROGO NEMATA 008723-085-05
108 QUEDRAROGD CODETTE 00B270-0B5-05
109 ODUEDRAOGOD ODILE 017217-085=05
110 QUEDRROGD OQUANOGO IREMNE 003305=-085=05

3

NCNIB
B11292501
Ble621302
B12349796
B18089215
Bl12712315
B18597374
B156550686
B1040268%9
B1B372828
B18724518
B18318950
B13768639
B15276114
Bl6215868
B11694259
Bleee3d%ez
B10513502
B1103&570
B13320585
B16830319
B16181289
B18593483
B17470477
B12110894
B9007408
B161492%6
B17593671
B12898792
B9629113
B19111476
B13655007
B1857130z2
B13556060
BB5K71502
B10531931
B1B841995
B16501320
B18785530
B16030388
B16215438
B15930459
B18473803
B8297977
B9273434

DATE NAISS.

31/12/00
31/12/02
31/12/02
19/04/05
0B/02/03
16/04/02
16/06/03
15/11/99
24/10/03
30/08/04
31/12/97
14/05/05
12/12/00
01/01/06
31/12/03
10/02/02
08/04/01
02/01/00
30/03/01
31/12/02
31/12/02
29/03/03
20/08/02
31/12/97
30/07/98
20/05/00
01/04/06
12/12/99
05/10/00
31/12/04
31/12/01
31/12/02
24/05/00
22/03/99
31/12/97
01/01/04
31/12/03
31/12/01
27/03/01
01/01/03
14/11/01
25/04/05
14/12/97
07/08/97



ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/FEMMES

KAYA

FRESELECTIONNEES

MNeOrdre NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE

199 SAWADOGD TARWENWDSOM JOCELINE 008535-085-05
200 SAWADOGD TENE 016919-08B5-05
201 sSAWADOGC THERESE 00B564-085-05
202 SAWADOGD WAMPOKO 016550-085-05
203 SAWADOGC WENDKOUNI NAOUMIE 011856-085-05
204 SAWADOGO WENDKOUNI PAULETTE 002228-085-05
205 SAWADOGD WINDPASSEDE JEANNE 011384-085-05
206 SAWADOGO YVETTE MARIE TENWENDE 011756-085-05
207 SEBGO PINIYELBA 00248B-085-05
208 SIMPORE AWA 001018-085-05
209 SONDE AGUIRATA 010485-085-05
210 SORE AGUIRATA 011841-085-05
211 SORE MOUNIRATA 003655-085-05
212 SORE RAKETA 001030-085-05
213 SORE RASMATA 000576-085-05
214 SOUARI ALIMA SADIA 008342-085-05
215 SOUDRE SARNDRINE TINBNOMMA 010659-085-05
216 TIENORE SAMIRATOU 006505-085-05
217 TRRORE BIOSO-MAZOWA CAROLE IRMA 005263-085-05
218 TRAORE OROKIATOU 004371-085-05
219 YABRE TOULOU NOELI 004167-085-05
220 YAGUIBOU YASMINE CLAUDIA 00BB8B0-085-05
221 YAMEOGD ZENABO 007576-085-05
222 YOUMA JUSTINE 003741-085-05
223 YOUMA NASSIRATA 003717-085-05
224 ZABRE FATIMATA 005712-085-05

222
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

ZABRE WENDEMANEGDE ELALIE
ZAGRE NASSIRATOU
ZANGO BALKISSA

ZAREI

oumMou

ZIDOUEMBA SANATA
ZOANGA SAFIATA
ZONGA SAFIATA

ZORE DELPHINE

ZORE FADILATA

ZORE SALAMATA
ZOUNGRANA KADIGUETA

Arrété la présente liste a

00B641-0B5-05
013045-085-05
013780-085-05
016198-085-05
003722-0B5-05
011704-0B5-05
002611-0B5-05
001498-085-05
000018-0B5-05
012792-085-05
000816-085-05

235 noms.

NUCNIB

B17304527
B18316323
B19131036
B15607433
B17304138
B7648511
B117037B6
B16151604
B11872314
B133€67515
B17593670
B10861127
B15137542
B1222172%
B19609858
Bl606B654
Bl9612898B
B16530185
B155BeB11
B15850968
B12143185
B13619307
B12826406
B15727637
Ble049892
B10627327
B1B271842
B156033926
B9819517
B18076346
B15726704
B13378015
B12172696
B11603896
B1e035971
B15962979
B15467856

DATE NAISS.

20/03/02
02/01/03
14/09/03
05/05/99
31/12/04
11/01/98
23/05/00
15/03/98
31/12/00
27/08/03
31/12/03
01/01/98
01/01/04
23/03/01
14/04/04
22/08/01
31/12/04
31/12/99
28/06/04
11/01/98
22/09/99
21/10/03
20/11/99
01/01/05
24/03/05
12/01/01
12/03/04
31/12/04
31/12/97
31/12/02
31/12/02
31/12/99
25/05/02
31/12/02
11/11/03
31/12/04
23/04/00

2




ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/FEMMES

KAYA

PRESELECTIONNEES

NOrdre NOM ET PRENOM (5) RECEFISSE

111 CUEDRAOGO PASCALINE 000680-085-05
112 CUEDRAOGO PEGWENDE RUTH 00BB70-085-05
113 OUEDRAOGO PINDGUEWENDE EVELINE 001340-085-05
114 OUEDRAOGO RANAMSIAN LUCIE 014502-085-05
115 OQUEDRAOGO RASMATA 013709-085-05
116 OUEDRAOGO RASMATA 016654-085-05
117 OUEDRROGO REGINA 014138-085-03
118 OUEDRAOGO RIHANATA 004428-085-05
119 OUEDRAOGO RIHANATA 009666-085-05
120 OUEDRAOGO ROHAIMATE 001358-085-05
121 OUEDRAOGO RUTH 007311-085-05
122 OUEDRAOGO SANDRINE NEBNOMA 014156-085-05
123 QUEDRAOGC SOLANGE 007550-085-05
124 OUEDRAOGO WEND-KONTE NOELIE 004641-085-05
125 OUEDRAOGO WEND-KUNI PAULINE 003071-085-05
126 OUILLI SAFIATA 017822-085-05
127 OUIYA HADJARA 005492-085-05
128 OUOBA SYLVIE 011667-085-05
1259 PAFADNAM SRLIMATA 001365-085-05
130 BARE SAFIATA 001664-085-05
131 SAKRNDE ASSETA 009%087-085-05
132 SAMTOUMA SAFIETOU 015708-085-05
133 SANDAMBA TANI 015147-085-05
134 SANKARA SALIMATA 001347-085-05
135 SANTI SAFIATA 003459-08B5-05
136 SAWADDGO ADAMA 003107-085-05
137 SAWADCGO ALIDA DITE TOUSIDA 006720-085-05
138 SAWADOGTD ALIMATA 004120-0B5-05
139 SAWADOGO AMINATA 008216~-0B5-05
140 SAWADCGO AMINATA 017804-0B5-05
141 SAWADOGO AWA 015619-085-05
142 SAWADDGOD BRLKISSA 005764-085-05
143 SAWARDOGO BRLKISSA 002260-085-03
144 SAWADCGO BALKISSA NEBYINGA 01781&-085-035
145 SAWADCGO BENEWENDE FLORE 016653-0B5-05
146 SAWADOGO BIBATA 012453-085-05
147 SAWADOGO BIENVEMNUE 000387-0B5-05
148 SAWADOGO CATHERINE 007369-085-05
149 SAWADOGO CATHERINE 017411-085-05
150 SAWADDGO CHANTAL 001245-085-05
151 SAWADOGO CHANTALE 004867-085-05
152 SAWADOGO DJENEBA 009618-085-05
153 SAWADOGO ELISRBETH 001357-0B5-05
154 SAWADOGO FATIMATA 006136-085-05

4

NCNIB

B9549174
B13525259
Bl6667833
Bllel7888
Bl188516B1
Bl6722489
B16570231
B124578B3
Bl16613615
B17278249
B16220217
B13461983
B12430794
B114146357
B1307T0627
B11754531
B13434106
B16551984
B15660154
B17210005
B1B700429
B10268865
B129615%56
B1628BOESG
B14746802
B14764683
B17470422
B11470013
B18773681
B11084615

EB660159
B109428%9
B13431774
B13325156
Bl62189¢&3
B17629038
BleB471E7
B1670858B2
B13934030
B162001BB
B18594548

B8715241
B15932482
B1OT751727

DATE NAISS.

31/12/98
02/03/01
11/09/03
13/12/02
15/05/04
31/12/02
31/12/99
30/03/04
31/12/04
10/08/02
31/12/05
02/05/00
22/09/02
28/12/02
05/10/98
18/04/98
31/12/04
21/07/02
12/03/03
08/09/00
01/01/99
15/05/00
30/07/00
01/01/97
20/03/01
05/09/03
23/04/04
18/08/01
31/12/98
14/12/02
31/12/98
30/04/02
09/04/97
23/05/00
18/07/00
29/08/04
01/01/04
31/12/04
30/03/01
31/12/04
01/01/05
31/12/99
17/11/03
11/10/02



KAYA

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/FEMMES

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secretaire Général




